
收入支出决算总表

单位名称：北京市农业农村局(经费差额表) 单位:万元

收入 支出

项目 年初预算数 决算数 项目（按功能分类） 年初预算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款收入 44364.423523 52864.737414 一、一般公共服务支出 0.000000 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款收入 0.000000 0.000000 二、外交支出 0.000000 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款收入 0.000000 0.000000 三、国防支出 0.000000 0.000000

四、上级补助收入 0.000000 0.000000 四、公共安全支出 0.000000 0.000000

五、事业收入 0.000000 0.000000 五、教育支出 163.602000 60.565600

六、经营收入 0.000000 0.000000 六、科学技术支出 0.000000 39.696000

七、附属单位上缴收入 0.000000 0.000000 七、文化旅游体育与传媒支出 0.000000 0.000000

八、其他收入 0.000000 27.795067 八、社会保障和就业支出 0.000000 0.000000

九、卫生健康支出 0.000000 0.000000

十、节能环保支出 448.000000 445.400000

十一、城乡社区支出 0.000000 0.000000

十二、农林水支出 47964.544084 51179.952545

十三、交通运输支出 0.000000 0.000000

十四、资源勘探工业信息等支出 0.000000 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000 0.000000

十六、金融支出 0.000000 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000 0.000000

十九、住房保障支出 0.000000 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000 0.000000

二十一、国有资本经营预算支出 0.000000 0.000000

二十二、灾害防治及应急管理支出 0.000000 0.000000

二十三、其他支出 0.000000 0.000000

二十四、债务还本支出 0.000000 0.000000

二十五、债务付息支出 0.000000 0.000000

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.000000 0.000000

本年收入合计 44364.423523 52892.532481 本年支出合计 48576.146084 51725.614145

年初结转和结余 4211.722561 5769.548995 结余分配 0.000000 0.000000

年末结转和结余 0.000000 6936.467331

总计 48576.146084 58662.081476 总计 48576.146084 58662.081476



收入决算表

单位名称：北京市农业农村局(经费差额表) 单位:万元

项目
本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入

支出功能分

类科目编码

科目名称

栏次 1 2 3 4 5 6 7

类 款 项 合计 52,892.532481 52,864.737414 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 27.795067

205 教育支出 76.565600 76.565600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20508 进修及培训 76.565600 76.565600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050803 培训支出 76.565600 76.565600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

206 科学技术支出 90.100000 90.100000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20604 技术研究与开发 90.100000 90.100000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2060499 其他技术研究与开发支出 90.100000 90.100000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

211 节能环保支出 448.000000 448.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21103 污染防治 448.000000 448.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2110301 大气 448.000000 448.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

213 农林水支出 52277.866881 52250.071814 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 27.795067

21301 农业农村 12609.775881 12581.980814 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 27.795067

2130101 行政运行 27.795067 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 27.795067

2130102 一般行政管理事务 1052.760000 1052.760000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130104 事业运行 198.265469 198.265469 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130106 科技转化与推广服务 91.000000 91.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130108 病虫害控制 3905.633300 3905.633300 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130109 农产品质量安全 15.180000 15.180000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130112 行业业务管理 1280.677900 1280.677900 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130114 对外交流与合作 48.000000 48.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130122 农业生产发展 2965.340600 2965.340600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130124 农村合作经济 202.050000 202.050000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130125 农产品加工与促销 239.891000 239.891000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130135 农业资源保护修复与利用 352.598000 352.598000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130153 农田建设 236.050400 236.050400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130199 其他农业农村支出 1994.534145 1994.534145 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21308 普惠金融发展支出 39668.091000 39668.091000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130803 农业保险保费补贴 39668.091000 39668.091000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



支出决算表

单位名称：北京市农业农村局(经费差额表) 单位:万元

项目
本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出

对附属单位补助支
出支出功能分

类科目编码

科目名称

栏次 1 2 3 4 5 6

类 款 项 合计 51,725.614145 15.528266 51,710.085879 0.000000 0.000000 0.000000

205 教育支出 60.565600 0.000000 60.565600 0.000000 0.000000 0.000000

20508 进修及培训 60.565600 0.000000 60.565600 0.000000 0.000000 0.000000

2050803 培训支出 60.565600 0.000000 60.565600 0.000000 0.000000 0.000000

206 科学技术支出 39.696000 0.000000 39.696000 0.000000 0.000000 0.000000

20604 技术研究与开发 39.696000 0.000000 39.696000 0.000000 0.000000 0.000000

2060499 其他技术研究与开发支出 39.696000 0.000000 39.696000 0.000000 0.000000 0.000000

211 节能环保支出 445.400000 0.000000 445.400000 0.000000 0.000000 0.000000

21103 污染防治 445.400000 0.000000 445.400000 0.000000 0.000000 0.000000

2110301 大气 445.400000 0.000000 445.400000 0.000000 0.000000 0.000000

213 农林水支出 51179.952545 15.528266 51164.424279 0.000000 0.000000 0.000000

21301 农业农村 12564.878173 15.528266 12549.349907 0.000000 0.000000 0.000000

2130101 行政运行 802.138836 15.528266 786.610570 0.000000 0.000000 0.000000

2130102 一般行政管理事务 1084.940753 0.000000 1084.940753 0.000000 0.000000 0.000000

2130104 事业运行 285.380000 0.000000 285.380000 0.000000 0.000000 0.000000

2130106 科技转化与推广服务 39.118800 0.000000 39.118800 0.000000 0.000000 0.000000

2130108 病虫害控制 3907.273300 0.000000 3907.273300 0.000000 0.000000 0.000000

2130109 农产品质量安全 14.460000 0.000000 14.460000 0.000000 0.000000 0.000000

2130112 行业业务管理 2126.503739 0.000000 2126.503739 0.000000 0.000000 0.000000

2130114 对外交流与合作 48.000000 0.000000 48.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130122 农业生产发展 878.995600 0.000000 878.995600 0.000000 0.000000 0.000000

2130124 农村合作经济 202.050000 0.000000 202.050000 0.000000 0.000000 0.000000

2130125 农产品加工与促销 239.891000 0.000000 239.891000 0.000000 0.000000 0.000000

2130135 农业资源保护修复与利用 352.013000 0.000000 352.013000 0.000000 0.000000 0.000000

2130153 农田建设 589.579000 0.000000 589.579000 0.000000 0.000000 0.000000

2130199 其他农业农村支出 1994.534145 0.000000 1994.534145 0.000000 0.000000 0.000000

21308 普惠金融发展支出 38615.074372 0.000000 38615.074372 0.000000 0.000000 0.000000

2130803 农业保险保费补贴 38615.074372 0.000000 38615.074372 0.000000 0.000000 0.000000



财政拨款收入支出决算总表

单位名称：北京市农业农村局(经费差额表) 单位:万元

收入 支出

项目
年初预算数

项目（按功能分类）
一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨

年初预算数 决算数 年初预算数 决算数 年初预算数 决算数 年初预算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款 44364.423523 52864.737414 一、一般公共服务支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款 0.000000 0.000000 二、外交支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款 0.000000 0.000000 三、国防支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

四、公共安全支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

五、教育支出 163.602000 60.565600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

六、科学技术支出 0.000000 39.696000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

七、文化旅游体育与传媒支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

八、社会保障和就业支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

九、卫生健康支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十、节能环保支出 448.000000 445.400000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十一、城乡社区支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十二、农林水支出 45757.080957 50377.813709 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十三、交通运输支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十四、资源勘探工业信息等支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十六、金融支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十九、住房保障支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十一、国有资本经营预算支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十二、灾害防治及应急管理支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十三、其他支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十四、债务还本支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十五、债务付息支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

本年收入合计 44364.423523 52864.737414 本年支出合计 46368.682957 50923.475309 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

年初财政拨款结转和结余 2004.259434 1971.871045 年末财政拨款结转和结余 0.000000 3913.133150 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

一、一般公共预算财政拨款 2004.259434 1971.871045

二、政府性基金预算财政拨款 0.000000 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款 0.000000 0.000000

总计 46368.682957 54836.608459 总计 46368.682957 54836.608459 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



一般公共预算财政拨款收入支出决算表

单位名称：北京市农业农村局(经费差额表) 单位:万元

项目
年初结转和结余 本年收入

本年支出
年末结转结余

支出功能分
类科目编码

科目名称 小计 基本支出 项目支出

栏次 1 2 3 4 5 6

类 款 项 合计 1,971.871045 52,864.737414 50,923.475309 0.000000 50,923.475309 3,913.133150

205 教育支出 0.000000 76.565600 60.565600 0.000000 60.565600 16.000000

20508 进修及培训 0.000000 76.565600 60.565600 0.000000 60.565600 16.000000

2050803 培训支出 0.000000 76.565600 60.565600 0.000000 60.565600 16.000000

206 科学技术支出 0.000000 90.100000 39.696000 0.000000 39.696000 50.404000

20604 技术研究与开发 0.000000 90.100000 39.696000 0.000000 39.696000 50.404000

2060499 其他技术研究与开发支出 0.000000 90.100000 39.696000 0.000000 39.696000 50.404000

211 节能环保支出 0.000000 448.000000 445.400000 0.000000 445.400000 2.600000

21103 污染防治 0.000000 448.000000 445.400000 0.000000 445.400000 2.600000

2110301 大气 0.000000 448.000000 445.400000 0.000000 445.400000 2.600000

213 农林水支出 1971.871045 52250.071814 50377.813709 0.000000 50377.813709 3844.129150

21301 农业农村 1538.561765 12581.980814 11762.739337 0.000000 11762.739337 2357.803242

2130102 一般行政管理事务 188.157805 1052.760000 1084.940753 0.000000 1084.940753 155.977052

2130104 事业运行 95.380000 198.265469 285.380000 0.000000 285.380000 8.265469

2130106 科技转化与推广服务 4.780960 91.000000 39.118800 0.000000 39.118800 56.662160

2130108 病虫害控制 3.000000 3905.633300 3907.273300 0.000000 3907.273300 1.360000

2130109 农产品质量安全 0.000000 15.180000 14.460000 0.000000 14.460000 0.720000

2130112 行业业务管理 891.200000 1280.677900 2126.503739 0.000000 2126.503739 45.374161

2130114 对外交流与合作 0.000000 48.000000 48.000000 0.000000 48.000000 0.000000

2130122 农业生产发展 0.000000 2965.340600 878.995600 0.000000 878.995600 2086.345000

2130124 农村合作经济 0.000000 202.050000 202.050000 0.000000 202.050000 0.000000

2130125 农产品加工与促销 0.000000 239.891000 239.891000 0.000000 239.891000 0.000000

2130135 农业资源保护修复与利用 0.000000 352.598000 352.013000 0.000000 352.013000 0.585000

2130153 农田建设 356.043000 236.050400 589.579000 0.000000 589.579000 2.514400

2130199 其他农业农村支出 0.000000 1994.534145 1994.534145 0.000000 1994.534145 0.000000

21308 普惠金融发展支出 433.309280 39668.091000 38615.074372 0.000000 38615.074372 1486.325908

2130803 农业保险保费补贴 433.309280 39668.091000 38615.074372 0.000000 38615.074372 1486.325908



一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市农业农村局(经费差额表) 单位:万元

项目
单位名称 合计 基本支出 项目支出

支出功能分
类科目编码

科目名称

栏次 -- 1 2 3

类 款 项 合计 50,923.475309 0.000000 50,923.475309

205 教育支出 60.565600 0.000000 60.565600

20508 进修及培训 60.565600 0.000000 60.565600

2050803 培训支出 北京市农业农村局(经费差额表) 60.565600 0.000000 60.565600

206 科学技术支出 39.696000 0.000000 39.696000

20604 技术研究与开发 39.696000 0.000000 39.696000

2060499 其他技术研究与开发支出 北京市农业农村局(经费差额表) 39.696000 0.000000 39.696000

211 节能环保支出 445.400000 0.000000 445.400000

21103 污染防治 445.400000 0.000000 445.400000

2110301 大气 北京市农业农村局(经费差额表) 445.400000 0.000000 445.400000

213 农林水支出 50377.813709 0.000000 50377.813709

21301 农业农村 11762.739337 0.000000 11762.739337

2130102 一般行政管理事务 北京市农业农村局(经费差额表) 1084.940753 0.000000 1084.940753

2130104 事业运行 北京市农业农村局(经费差额表) 285.380000 0.000000 285.380000

2130106 科技转化与推广服务 北京市农业农村局(经费差额表) 39.118800 0.000000 39.118800

2130108 病虫害控制 北京市农业农村局(经费差额表) 3907.273300 0.000000 3907.273300

2130109 农产品质量安全 北京市农业农村局(经费差额表) 14.460000 0.000000 14.460000

2130112 行业业务管理 北京市农业农村局(经费差额表) 2126.503739 0.000000 2126.503739

2130114 对外交流与合作 北京市农业农村局(经费差额表) 48.000000 0.000000 48.000000

2130122 农业生产发展 北京市农业农村局(经费差额表) 878.995600 0.000000 878.995600

2130124 农村合作经济 北京市农业农村局(经费差额表) 202.050000 0.000000 202.050000

2130125 农产品加工与促销 北京市农业农村局(经费差额表) 239.891000 0.000000 239.891000

2130135 农业资源保护修复与利用 北京市农业农村局(经费差额表) 352.013000 0.000000 352.013000

2130153 农田建设 北京市农业农村局(经费差额表) 589.579000 0.000000 589.579000

2130199 其他农业农村支出 北京市农业农村局(经费差额表) 1994.534145 0.000000 1994.534145

21308 普惠金融发展支出 38615.074372 0.000000 38615.074372

2130803 农业保险保费补贴 北京市农业农村局(经费差额表) 38615.074372 0.000000 38615.074372



一般公共预算财政拨款基本支出决算表

单位名称：北京市农业农村局(经费差额表) 单位:万元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 0.000000 商品和服务支出 0.000000 资本性支出 0.000000

      基本工资 0.000000       办公费 0.000000       房屋建筑物购建 0.000000

      津贴补贴 0.000000       印刷费 0.000000       办公设备购置 0.000000

      奖金 0.000000       咨询费 0.000000       专用设备购置 0.000000

      伙食补助费 0.000000       手续费 0.000000       基础设施建设 0.000000

      绩效工资 0.000000       水费 0.000000       大型修缮 0.000000

      机关事业单位基本养老保险缴费 0.000000       电费 0.000000       信息网络及软件购置更新 0.000000

      职业年金缴费 0.000000       邮电费 0.000000       物资储备 0.000000

      职工基本医疗保险缴费 0.000000       取暖费 0.000000       土地补偿 0.000000

      公务员医疗补助缴费 0.000000       物业管理费 0.000000       安置补助 0.000000

      其他社会保障缴费 0.000000       差旅费 0.000000       地上附着物和青苗补偿 0.000000

      住房公积金 0.000000       因公出国（境）费用 0.000000       拆迁补偿 0.000000

      医疗费 0.000000       维修（护）费 0.000000       公务用车购置 0.000000

      其他工资福利支出 0.000000       租赁费 0.000000       其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 0.000000       会议费 0.000000       文物和陈列品购置 0.000000

      离休费 0.000000       培训费 0.000000       无形资产购置 0.000000

      退休费 0.000000       公务接待费 0.000000       其他资本性支出 0.000000

      退职（役）费 0.000000       专用材料费 0.000000 对企业补助 0.000000

      抚恤金 0.000000       被装购置费 0.000000       资本金注入 0.000000

      生活补助 0.000000       专用燃料费 0.000000       政府投资基金股权投资 0.000000

      救济费 0.000000       劳务费 0.000000       费用补贴 0.000000

      医疗费补助 0.000000       委托业务费 0.000000       利息补贴 0.000000

      助学金 0.000000       工会经费 0.000000       其他对企业补助 0.000000

      奖励金 0.000000       福利费 0.000000 其他支出 0.000000

      个人农业生产补贴 0.000000       公务用车运行维护费 0.000000       国家赔偿费用支出 0.000000

      代缴社会保险费 0.000000       其他交通费用 0.000000       对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.000000

      其他对个人和家庭的补助 0.000000       税金及附加费用 0.000000       经常性赠与 0.000000

      其他商品和服务支出 0.000000       资本性赠与 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000       其他支出 0.000000

      国内债务付息 0.000000

      国外债务付息 0.000000

      国内债务发行费用 0.000000

      国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 0.000000 公用经费合计 0.000000



政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

单位名称：北京市农业农村局(经费差额表) 单位:万元

项目
年初结转和结余 本年收入

本年支出
年末结转和结余

支出功能分
类科目编码

科目名称 小计 基本支出 项目支出

栏次 1 2 3 4 5 6

类 款 项 合计 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



政府性基金预算财政拨款基本支出决算表

单位名称：北京市农业农村局(经费差额表) 单位:万元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 0.000000 商品和服务支出 0.000000 资本性支出 0.000000

      基本工资 0.000000       办公费 0.000000       房屋建筑物购建 0.000000

      津贴补贴 0.000000       印刷费 0.000000       办公设备购置 0.000000

      奖金 0.000000       咨询费 0.000000       专用设备购置 0.000000

      伙食补助费 0.000000       手续费 0.000000       基础设施建设 0.000000

      绩效工资 0.000000       水费 0.000000       大型修缮 0.000000

      机关事业单位基本养老保险缴费 0.000000       电费 0.000000       信息网络及软件购置更新 0.000000

      职业年金缴费 0.000000       邮电费 0.000000       物资储备 0.000000

      职工基本医疗保险缴费 0.000000       取暖费 0.000000       土地补偿 0.000000

      公务员医疗补助缴费 0.000000       物业管理费 0.000000       安置补助 0.000000

      其他社会保障缴费 0.000000       差旅费 0.000000       地上附着物和青苗补偿 0.000000

      住房公积金 0.000000       因公出国（境）费用 0.000000       拆迁补偿 0.000000

      医疗费 0.000000       维修（护）费 0.000000       公务用车购置 0.000000

      其他工资福利支出 0.000000       租赁费 0.000000       其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 0.000000       会议费 0.000000       文物和陈列品购置 0.000000

      离休费 0.000000       培训费 0.000000       无形资产购置 0.000000

      退休费 0.000000       公务接待费 0.000000       其他资本性支出 0.000000

      退职（役）费 0.000000       专用材料费 0.000000 对企业补助 0.000000

      抚恤金 0.000000       被装购置费 0.000000       资本金注入 0.000000

      生活补助 0.000000       专用燃料费 0.000000       政府投资基金股权投资 0.000000

      救济费 0.000000       劳务费 0.000000       费用补贴 0.000000

      医疗费补助 0.000000       委托业务费 0.000000       利息补贴 0.000000

      助学金 0.000000       工会经费 0.000000       其他对企业补助 0.000000

      奖励金 0.000000       福利费 0.000000 其他支出 0.000000

      个人农业生产补贴 0.000000       公务用车运行维护费 0.000000       国家赔偿费用支出 0.000000

      代缴社会保险费 0.000000       其他交通费用 0.000000       对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.000000

      其他对个人和家庭的补助 0.000000       税金及附加费用 0.000000       经常性赠与 0.000000

      其他商品和服务支出 0.000000       资本性赠与 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000       其他支出 0.000000

      国内债务付息 0.000000

      国外债务付息 0.000000

      国内债务发行费用 0.000000

      国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 0.000000 公用经费合计 0.000000



国有资本经营预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市农业农村局(经费差额表) 单位:万元

项目 2022年度决算数

支出功能分

类科目编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

栏次 1 2 3

类 款 项 合计 0.000000 0.000000 0.000000



财政拨款“三公”经费支出决算表

单位名称：北京市农业农村局(经费差额表) 单位:万元

“三公”经费财政

拨款合计

因公出国（境）费

用
公务接待费

公务用车购置及运行维护费

公务用车购置费
公务用车运行维护费

小计 公务用车加油 公务用车维修 公务用车保险 其他

2022年预算 136.755000 136.755000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2022年决算 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



政府采购情况表

单位名称：北京市农业农村局(经费差额表) 单位:万元

项目 统计数

政府采购支出信息

（一）政府采购支出合计 3568.722997

      1．政府采购货物支出 208.034600

      2．政府采购工程支出 190.000000

      3．政府采购服务支出 3170.688397

（二）政府采购授予中小企业合同金额 3047.322397

      其中：授予小微企业合同金额 3044.122397



政府购买服务决算公开情况表

单位名称：北京市农业农村局(经费差额表) 单位:万元

一级目录 二级目录 金额

合    计 7932.314287

公共服务

小计 5108.218400

公共安全服务 32.000000

教育公共服务 0.000000

就业公共服务 0.000000

社会保障服务 0.000000

卫生健康公共服务 0.000000

生态保护和环境治理服务 0.000000

科技公共服务 0.000000

文化公共服务 239.891000

体育公共服务 0.000000

社会治理服务 0.000000

城乡维护服务 0.000000

农业、林业和水利公共服务 4494.953900

交通运输公共服务 0.000000

灾害防治及应急管理服务 0.000000

公共信息与宣传服务 0.000000

行业管理服务 60.000000

技术性公共服务 233.373500

其他公共服务 48.000000

政府履职辅助性服务

小   计 2824.095887

法律服务 12.000000

课题研究和社会调查服务 11.460190

会计审计服务 33.500000

会议服务 0.000000

监督检查辅助服务 1073.465400

工程服务 0.000000

评审、评估和评价服务 1571.822400

咨询服务 0.000000

机关工作人员培训服务 0.000000

信息化服务 0.000000

后勤服务 39.966589

其他辅助性服务 81.881308


